



**Delacre
cigarettes
russes**
230 g
(1 kg = 8,65 €)
n°5621507

OFFRE FLASH

1.99



**Daim
spécial
Noël**
200 g
(1 kg = 19,95 €)
n°5610728

OFFRE FLASH

3.99



**Révillon
papillotes**
450 g
(1 kg = 20,20 €)
Variétés
aux choix
n°5619460

**25 %
OFFERTS**

9.99



**Ferrero
Raffaello**
260 g
(1 kg = 27,65 €)
Boîte de 26
n°5623020

OFFRE FLASH

7.19



**Ferrero
Rocher**

Le produit de
300 g : 9,95 €
(1 kg = 33,17 €)
Les 2 produits :
14,93 €
(1 kg = 24,88 €)
n°5610693

**-50%
sur le 2^e**

4.98

Le 2^e produit

9.95



**Delacre étoile
collection**

Le produit de
230 g : 7,19 €
(1 kg = 31,26 €)
Les 2 produits :
10,79 €
(1 kg = 23,46 €)
n°5623033

**-50%
sur le 2^e**

3.60

Le 2^e produit

7.19



**Kinder mini
friends**

Le produit de
122 g : 3,89 €
(1 kg = 31,89 €)
Les 2 produits :
5,84 €
(1 kg = 23,93 €)
n°5621072

**-50%
sur le 2^e**

1.95

Le 2^e produit

3.89

**Jusqu'à
-60%
sur le 2^e
produit***



**Côte d'Or mini
rocher mix**

Le produit de
195 g : 7,99 €
(1 kg = 40,97 €)
Les 2 produits :
11,19 €
(1 kg = 28,69 €)
Variétés au
choix
n°5617680

**-60%
sur le 2^e**

3.20

Le 2^e produit

7.99



**Kinder
Bueno eggs**

Le produit de
140 g : 5,49 €
(1 kg = 39,21 €)
Les 2 produits :
8,24 €
(1 kg = 29,43 €)
n°5619445

**-50%
sur le 2^e**

2.75

Le 2^e produit

5.49



Kinder surprise

Le produit de 80 g : 5,39 €
(1 kg = 67,38 €)
Les 2 produits :
8,09 € (1 kg = 50,56 €)
n°5610681

**-50%
sur le 2^e**

2.70

Le 2^e produit

5.39